氏　　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担　当　者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　下記のとおり、共同溝内で工事を施工しますので届出します。

様式第１号（第３条関係）

堺　市　共　同　溝　施　工　届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　第　　　　　 号
　　年 　　月　 　日

火　気　使　用

施　工　場　所

施　工　数　量

目　　　　　　的

工　事　期　間

　　堺　市　長　　　殿

記

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所

有　　　・　　　無

分　電　盤　番　号

工 事 責 任 者

口径・条数等　　　　　　　　　　　　　　　　施工延長　　　　　　　　　　　　　　ｍ

既設延長・口径・条数　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ｍ

　　年　　月　　日　　から　　　　　年　　月　　日　　まで

　所属　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　TEL

備　　　　　　考

※　　入出溝時に、従量電灯と低圧電力のメーター値及び水道メーター値を確認の上、1日の
　　　 使用量（小数点以下を含む。）を算定し、工事完了時に月単位で集計すること。

位　置 No.　　　　からNo.　　　　まで共同溝　　　　　　　洞道内

　添　付　書　類

　　　　　　事前協議書・議事録

　　　　　　図面（位置図・断面図・その他）

　　　　　　実施工程表　　その他

　動力用メーター
No.

　照明用メーター
No.

有　　　・　　　無

動力電源の使用